
Usnesení z 25. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 14.08.2020 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 25. (mimořádná) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 14.08.2020 

 

 
USNESENÍ RK/25/1335/2020 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky účastníka zadávacího řízení Sdružení PD II/284 M4 Road Design + SUDOP 

PRAHA (Společník 1: M4 Road Design s.r.o., IČO: 072 29 585, Společník 2: SUDOP 
PRAHA a.s., IČO: 257 93 349) podané proti rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele k veřejné zakázce na služby „Vypracování dokumentace a výkon 
autorského dozoru stavební akce „II/284 hr. okr. JC/SM – Stará Paka“ a důvodovou 
zprávu. 

II.  r o z h o d l a  
 1. v y h o v ě t námitkám účastníka zadávacího řízení Sdružení PD II/284 M4 Road 

Design + SUDOP PRAHA (Společník 1: M4 Road Design s.r.o., IČO: 072 29 585, 
Společník 2: SUDOP PRAHA a.s., IČO: 257 93 349) podaným proti rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele k veřejné zakázce na služby „Vypracování 
dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/284 hr. okr. JC/SM – 
Stará Paka“. 

 2. o novém hodnocení a posouzení nabídek ve veřejné zakázce zadavatelem. 
III. r u š í  
  Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 17. 7. 2020 uchazeče Dopravně 

inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové, IČO: 274 66 868. 

IV.  j m e n u j e  
  hodnotící komisi pro nové hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Mgr. Martin Červíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří 
Koutník, Ing. Jiří Brandejs; 
náhradníci: Ing. Milan Sommer, Josef Dvořák, Petr Slezák, Ing. Václav Podlipný. 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 
zadávacího řízení. 

V. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o zrušení dle bodu III tohoto usnesení a rozhodnutí o 
námitkách účastníka zadávacího řízení Sdružení PD II/284 M4 Road Design + 



Usnesení z 25. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 14.08.2020 
2 

SUDOP PRAHA (Společník 1: M4 Road Design s.r.o., IČO: 072 29 585, Společník 2: 
SUDOP PRAHA a.s., IČO: 257 93 349) podaným proti rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele k veřejné zakázce na služby „Vypracování dokumentace a 
výkon autorského dozoru stavební akce „II/284 hr. okr. JC/SM – Stará Paka“. 
termín:31.08.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spolupráci se 
společností ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
termín:30.09.2020 

 

 
USNESENÍ RK/25/1336/2020 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky stěžovatele BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 Bubeneč, 

IČO 03875199, proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele TOMIreko, s. r. o., 
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč, IČO 28359216, v zadávacím řízení s názvem 
„Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov“. 

II.  r o z h o d l a  
  o odmítnutí námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele TOMIreko, s. 

r. o., Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč, IČO 28359216, v zadávacím řízení s názvem 
„Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov, a to na základě 
jejich nedůvodnosti. 

III. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.08.2020 
 

 
USNESENÍ RK/25/1337/2020 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  vyvěšení vlajky České obce sokolské dne 8. října 2020 na oficiálním stožáru Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

organizačně a technicky zabezpečit vyvěšení vlajky České obce sokolské dne 
8. října 2020 za účasti sokolských představitelů v rámci Památného dne sokolstva  
termín:08.10.2020 

 

  
 



Usnesení z 25. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 14.08.2020 
3 

USNESENÍ RK/25/1338/2020 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  z a m í t l a    
    žádost veřejného ochránce práv o zbavení mlčenlivosti členů komise pro výběr ředitele 

Střední školy řemeslné v Jaroměři, neboť dle § 1 odst. 2 zákona č. 349/1999 Sb., o 
veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů se působnost veřejného ochránce 
práv vztahuje na orgány územních samosprávných celků jen při výkonu státní správy.  

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, informovat ochránce 

práv o přijatém usnesení 
  termín: 12.09.2020  

   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


